Ao Excelentíssimo Presidente da Comissão Especial destinada a proferir
parecer ao Projeto de Lei nº 694/1995, que “institui as diretrizes nacionais do

transporte Coletivo Urbano e dá outras providências”

REQUERIMENTO
(do senhor Deputado Edinho Bez)

Solicito a inclusão do Sr. Waldir Gomes da Silva,
presidente da SETUF (Sindicato das Empresas de
Transporte Urbano de passageiros da Grande
Florianópolis/SC) para a audiência pública
concernente ao tema.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência a inclusão do Sr.
Waldir Gomes da Silva, presidente da SETUF (Sindicato das Empresas de
Transporte Urbano de passageiros da Grande Florianópolis/SC) para a audiência
pública relativamente ao PL nº 694/95.

Deputado Edinho Bez
Vice Líder PMDB